
令和 6年 4月 

 

お取引先各位 

 

東洋硝器株式会社  

TEL 072-678-6881 

FAX 072-678-6886 

 

ゴールデンウィーク 休暇のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社の休業日を下記の通り御連絡いたします。 

何かとご迷惑お掛けする事と存じますが、ご理解賜わります様、宜しくお願い申し上げ

ます。 

 また休業前後はご注文が集中するため、運送業者の混雑も予想されますので、余裕を

もったご注文を重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

 

弊社休業日 

令和 6 年 5 月 3 日（金）～5 月 6 日（月） 

 

5月 7日より通常業務いたします 

以上 

 


